

Områdemøte 28.01

Leder ønsker velkommen. Stille stund. Presentasjonsrunde.

Tilstede:

Leder OVSK

GSR-Clean kokos

GSR-Nye horisonter

VARA-GSR Clean kokos

GSR Keep it simple

GSR En ny start

Kasserer OVSK

OR-leder Bergen (skribent)

RKM

4 observatører

Kortformen av tradisjoner lest. Konsept nr 2 blir lest opp.

Selvransakelse: hvorfor er det så viktig at Gruppene er øverst i strukturen?

Innspill:

-Gruppene bestemmer. Det som et medlem i en gruppe ønsker kan bli tatt gjennom strukturen og faktisk medføre endring. Viktigheten av å delta på Arbeidsmøter.

-Felleskapet hadde ikke fungert hvis det ble styrt av enkeltpersoner eller ego. Mye kjærlighet.

Fellesskapet sitt beste skal komme først. Nykommeren er den viktigste på hvert møte. Viktig å gi det videre. Viktig å følge de åndelige prinsippene for at det skal fungere.

-Dødsfett at det er omvendt struktur enn «vanlig».

-Alle gruppene har autoritet, «idiotsikkert» system. Fint at alle gruppene kan mene noe.

-Fint som ny å få lov til å være med å ha en mening eller bestemme i saker. Min stemme ble hørt. Alle medlemmer har stemmerett var tiltrekkende.

-fascinerende å se at vi samles for å hjelpe hverandre.

Leser Dagsorden og godkjenner denne.

Rapport

Nominasjon til ledige verv Ovsk/region

Saker til og fra region

Saker til gruppene

Evnt:

Litteratur i fengsel stavanger

Regionsservicekomite

Ønske fra en GSR om å motta dagsorden på forhånd.

RAPPORTER:

Rapport GSR en ny start: God stemning i gruppen. Opplever at vi snakker godt sammen og latteren sitter løst. Inkluderer nye og besøkende. Vi er en liten gjeng og har til og med krympet litt. Dvs. noen av de faste medlemmene har vært opptatt med andre gjøremål i møtetiden. Det være seg jobb og lignende, deriblant meg selv.

Vi er nå ca. 6 – 8 menn i gjennomsnitt på møtene. Kvinner besøker gruppen sporadisk.

Besatte verv er kasserer og GSR samt kaffekoker og møteleder.

Vi har pr. d.d. kr. 3036,- på konto. Vi sender penger videre den 28.02. 2023. Hvorfor vi sylter penger i 3 måneder tar jeg opp som en sak på neste arbeidsmøte.

Hva opptar oss - Vi ønsker å være inkluderende og hyggelige med en atmosfære av tilfriskning. Gjennomgående tema i gruppen er struktur. I form av besatte verv (vi ønsker å være del av et større NA miljø), god kommunikasjon, være transparente og gledet av og i service.

Hvilke utfordringer har vi - Vi er få faste medlemmer og det er vanskelig å besette alle verv. Vi savner nykommere og håper OR komiteen vil tiltrekke medlemmer i tiden fremover.

Vi har ingen nye saker til området.

Ikt ken

Rapport GSR Clean kokos. Clean Kokos er en veletablert gruppe, om enn med noe variabelt oppmøte. På det minste har det vært tre oppmøtte, på det meste 15. Det er en god atmosfære av tilfriskning i gruppa, med noen faste medlemmer med lang rusfri og en og annen nykommer. Medlemmene går ut og spiser etter hvert møte. Alle verv er besatt bortsett fra vara-kasserer, og det er villighet til å gjøre service på møtene.

Saldo pr. 27.01.2022: Kr. 351,-

Clean Kokos har ingen saker å ta opp med området.

IKT GSR Clean Kokos, Bergen

Rapport Keep it simple: Gruppen består nå av en solid kjerne med medlemmer som har fokus på å skape en trygg arena for å dele tilfriskning, styrke og håp. Vi har fokus på å skape en atmosfære av tilfriskning som appellerer til nykommeren. God service villighet og involvering av nykommere til service funksjoner i gruppa og på møtene. Vi opplever for tiden litt vekst i antall medlemmer på møtene, noe som vi synes er veldig positivt.

Økonomi:

Vi har sunn økonomi

Bestemt at en prosentandel av kassabeholdning skal sendes området.

Saker til området:

konvent i forbindelse med regions møtet: Det er servicevillighet i gruppa og vi tar gjerne ansvar for registreringen. Samtidig ber vi også om å vurdere om det er realistisk å gjennomføre konventet gitt tidsrammen.

Gruppen mener at det må settes ned en komité med leder på dette møtet hvis vi skal klare å planlegge og gjennomføre konventet på en forsvarlig måte og samtidig ivareta oss selv.

I kjærlig tjeneste GSR

Keep it simple

Stavanger 22.01.2023

Rapport GSR Nye horisonter Siden forrige områdemøte har oppmøte på våre møter variert mellom 4 og 9 medlemmer. Vi har flere aktive medlemmer enn dette, men mange bor litt ut i distriktene eller har reisejobber. Gruppen har fortsatt en veldig god atmosfære på tilfriskningsmøtene, og vi er egnet til å ta i mot nykommere på en god måte. I romjulen ble det arrangert åpent møte med

grøtservering. Det vi sliter litt med er å holde gruppesaks møter i fullt format. Mange ganger er det bare 2-3 som blir igjen etter tilfriskningsmøtet for å delta på gruppesaks møtet. Men vi er glade for at vi likevel klarer å holde dørene åpne, og at de fleste av de viktigste vervene er besatt. Vi kan med glede meddele at vi har gjenopptatt litt OR-arbeid, dette i form av en plakataksjon. Vi har ingen saker som skal ned til området. Vi har ikke nominert noen medlemmer til verv i området eller region. IKT Tor Jesper Rusavhengig Nominasjon av medlem til fornyelse av verv i området. Rapport GSR Clean Kokos. Sendt inn rapport. Lim inn.

Rapport OR-Leder: Hei og beklager sen rapport.

Vi vil takke for pengene vi fikk av området sist møte slik at vi kan gjøre OR-arbeid.

Vi har besatt følgende verv: leder, nestleder, sekretær, panelleder og kasserer.

Siden sist har vi arrangert julegrøt-fundraising i Desember hvor halvparten av overskuddet går til NA ukraina, nærmere bestemt NA-plakater på t-banen i Kiev. Vi er i dialog med OR-Kiev for overføring av midler. Vi gikk 784kr i pluss, og sender 500 (392 overskudd +108kr 7.trad) til ukraina.

Vi har også holdt på med inreach hvor vi har vært ute til flere grupper i Bergen for å informere om OR arbeid/komiteen og innhente svar på hva NA gruppene i Bergen ønsker at OR-komiteen skal bruke tid/ressurser på samt hva de tenker er viktig for at nykommeren skal bli værende. Vi har fått inn en del svar, men ikke gått gjennom disse systematisk.

Vi ser også i etterkant at dette burde vært gjort på en annen måte og at vi er i en læreprosess.

Vi har fått et oppdrag på klinikk på Askøy som vi er i dialog med. Vi er også gjort kjent med at det har blitt sendt en forespørsel til regional OR mail/NA-Norge som vi ikke har fått videresendt.

Vi har hatt et ønske om å dra ut i fengslene, men ser at ressursene i form av personer ikke strekker til. Vi ønsker ikke å binde oss til et prosjekt vi ikke klarer å fullføre/stå i.

Veien fremover vil vi fokusere på å outreach i form av OR-oppdrag og spre materiell/informasjon om at NA finnes. Vi håper dette vil resultere i flere nykommere på møtene.

Vi ser at det er lite medlemmer aktive i NA Bergen og at det er færre aktive grupper. Historisk sett så har dette så lenge vi har vært med svinget. Vi håper OR-arbeid vil føre til at flere rusavhengige finner tilfriskning.

IKT

OR-leder N

Spørsmål vedr. Innsamling til Ukraina. Skal det godkjennes av GSR-ene? Kan oppleves som støtte av politisk standpunkt og vi må følge tradisjoner. Ikke ha mening om utenforliggende spørsmål. Ønsker svar dersom det blir stilt spørsmål i region om denne saken.

Runde av GSR:

-Opplever ikke at dette er utenforliggende spørsmål. Kunne vært nyttig at det er oppe blant GSRene. Kan være klokt å forankre ting i området i fremtiden.

RKM: ønsker å ta det videre til regionen ifht videresending av penger i strukturen eller til NA grupper som sliter i deler av verden. Ønsker forankring i området dersom det blir spørsmål om dette. Har tidligere vært diskutert mtp sending av penger til World service ifht korona og det var underslag av dette. RKM kan også ta en sak opp i regionen som omhandler dette temaet og om dette er noe flere grupper/underkomiteen skal gjøre i Norge.

OR-leder presiserer at det har blitt sendt krypto til Ukraina da landet er nedstengt og ikke mulig med bankoverføring.

Rapport Kasserer område:

Desember 2022:

Inn

Nye Horisonter;	1000 kr
Bergen NA;	1000 kr
Tilsammen.	2000

Ut

Zoom konto;	1498,50
Bergen OR;	8700
Abonnement Nettbedrift;	800
Kostnad Nettbedrift;	99
Tilsammen	11097,50

Januar 2023:

Inn

Clean Kokkos;	3000
NA Bergen;	4000
NA BGV;	1000
Tilsammen;	8000

Ut

Abonnement Nettbedrift;	800
Kostnad Nettbedrift;	82,50
Kredirente;	10
Tilsammen;	892,50

Vi har på konto pr 27.01.2023: 18485,18

IKT kasserer

- Prioritert OR-Arbeid istedenfor å sende penger til regionen. Skal avgjøres neste år hvor mye som skal sendes.
Spørsmål stilles vedr. Frekvensen av når det sendes penger videre til Regionen fra området.

Spørsmål til GSRe: Runde om vi skal bruke penger av området til pizza.

-Det stemmes for, service skal ikke koste penger. Reisevei for mange. Fint å få mat når man kommer på områdemøte.

RKM-Rapport: Har gått gjennom rapport fra regionservicekomiteens møte av 8 oktober 2022. Kan av denne se at det er flere punkter som ikke er rapportert til området. Flere av disse sakene vil bli diskutert på regions Servicemøtet 11 februar 2023. Ber derfor om at det vurderes å oppdatere saksliste slik at vi får inn et punkt: **innspill til regionservicekomiteemøte 11 februar.**

Fint hvis du kan sende denne mailen til GSR ene i området slik at de kan forberede innspill til servicekomiteemøtet i OVSK 28 januar. Slik sikrer vi effektivitet med tanke på tidsbruk og involvering med tanke på våre innspill til regionen.

Beklager at dette kom i seneste laget!

IKT RKM

Spørsmål fra RKM om han har tillit fra område å stille spørsmål om 35årsjubileum regionalt konvent i NA. RKM ønsker mer informasjon.

Spørsmål om området har villighet og servicevillighet til å gjøre tjeneste i oversettelseskomiteen vedr. Endringsarbeidet av revidering av litteraturen. Skal det tilbake til gruppene for å undersøke om det er villighet til å bli med på dette endringsarbeidet som kan være krevende og ta tid.

-Innspill fra GSR om at det kan være fint om noen som har vært med på oversettelsesarbeid og kjennskap til prosess tidligere kan skrive/lage oversikt over hva det innebærer. Viktig å ikke diskreditere den store jobben som har blitt gjort tidligere i forbindelse med oversettelse av litteratur fra engelsk til norsk.

Delte meninger om OR-koordinator vervet skal legges under FU? Offentlige relasjonskoordinator vervet i regionen har ikke vært besatt. RKM ønsker innspill i sak som skal opp i neste regionsmøte.

Innspill fra GSR:

- Redd for at OR-koordinator blir glemt under FU-fanen.

-Fint at OR og FU blir knyttet mer sammen. Viktig å opprettholde nasjonal struktur. Med dette menes at det er fint at det ikke alltid blir brukt lokale ressurser i oppdragene. Det er nyttig med innspill/presentasjoner fra ressurser utenfor lokalområdene.

-OR bør være synlig på nettsiden og ikke ligge innunder FU.

-Spørsmål om hvem sin oppgave det er å lage reklame på tv (2.påskedag f.eks), plakater på tog osv.

RKM/annen GSR: svarer at det må forankres i områdene. Er ikke noe regionalt OR-komite som koordinerer.

Sak om ett NA. (Like OR-presentasjoner i de ulike områdene) Det skal samles inn OR-presentasjoner fra de ulike områdene. Spørsmål om OR-ledere/GSR har fått henvendelse/spørsmål om dette.

OR-Bergen avkrefter forespørsel om dette.

OR-Bergen sender mail til Områdeleder som videresender til RKM som kan viderebringes til RKM ifht innspill om hva som bør være på PowerPoint presentasjon/endres osv.

Er det noen som ønsker å gjøre tjenester i regionen/saker til regionen? Nei

Valg av betrodde tjenere:

Kasserer nomineres til gjenvalg. Stilles spørsmål og gjennomføres et valg. Enstemmig Valgt inn.

Ledig verv:

Vara RKM

Sekretær

OR-ledere

Aktivitetskomiteleder
Nestleder

Nominasjon ledig verv i regionen:

- Vara-sekretær
- Vara -kasserer
- Vara delegat
- leder litteratur
- kasserer litteratur
- leder felleskapsutvikling
- Or koordinator
- leder Eccna

Sak til området:

Er vi villige til å arrangere konvent i sommer i området i forbindelse med regionsmøte i juni?
Dette har vært ut i gruppene. Keep it simple er villige til å bidra med registrering, men ikke ansvaret for hele konventet.

Ikke villighet fra Bergensgruppene. Opplevs muligens press fra utenforstående å arrangere.
Kort varsel på å arrangere. Tidligere dårlig erfaringer fra å arrangere konvent i området som er avskrekkende. Ivareta oss selv.

RKM: Hjemmegruppe har lokale til å huse regionsmøte, kan tilby dette til regionsmøte.

GSRene har snakket seg til konsensus om at det ikke er villighet i området til å arrangere konvent, og at vi ønsker beskjed mer i forkant til å være mulige til å arrangere. Området (Keep it simple) er villige til å låne ut lokalene til regionsmøte. Dersom det skal arrangeres noe mer bestemmer keep it simple gruppen det seg imellom.

Sak fra keep it simple ble bakt inn i denne saken:

(Keep it simple:

Servicevillighet i gruppen, vil bidra med registrering til konvent. Ber om at det blir fastsatt en konventsleder på dette områdemøte for å ivareta oss selv og konventet. Er det realistisk å arrangere gitt tidsrammen?)

EVENTUELT:

Sak fra OR i stavanger/gruppe? Midler til innkjøp av polske bøker i fengselet i stavanger.

Det diskuteres om dette er en sak for OR i stavanger. Kan den polske AA/NA gruppen kjøpe inn til fengselet? Kan fengselet kjøpe inn? Ønsker mer informasjon om ka det koster, hvorfor fengselet ikke kjøper inn.

Forslag om at gruppene i stavanger setter seg ned med saksmelder ifht hvordan man kan gå frem for å få løst denne saken.

Stemmes over sistnevnte. Enstemmig vedtatt.

Ønske fra GSR: om å snakke mer om OR-presentasjonen, at flere skal få komme med innspill på denne.

Har gruppene blitt involvert? Skal FU bestemme? NA ansiktet utad.

Viktig at det er en presentasjon som kan deles i to (HI og OI).

Det snakkes om OR-arbeid. En observatør ønsker å bidra med OR-Arbeid. OR-leder Bergen deler erfaring om samarbeidsmøte med Stavanger og Haugesund. Mulighet til å ta kontakt med Engasjerte OR-medlemmer i Stavanger for å være med å bidra til service.

Det snakkes om mulighet for å arrangere et områdemøte i hver by (Bergen, Haugesund og Stavanger). Snakkes litt mellom GSRene. Har vært prøvd før. Noen er villige. Noen ønsker ikke reise så langt.

Forslag om at det tas til gruppene og deretter stemmes over neste møte.

BLIR SAK TIL NESTE GANG.

Ønske om flere pauser.

Referat lest opp og godkjent.

Neste møte på zoom 25.03.23